
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

   Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna 

Ambito Territoriale Scolastico di Cagliari 
   

 
Elmas, lunedì 1° aprile  2019 

 
 
 
 

Agli Istituti Scolastici di ogni ordine e grado dell’ATS di Cagliari 
Alle OO.SS. territoriali dei comparti “Funzioni Centrali” e “Istruzione e Ricerca” 

Loro sedi 
 

Al dott. Alessandro Loi 
Al personale  

Alla R.S.U. 
Al Sito Web 

Sede 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO che con provvedimento del Direttore Generale dell’USR Sardegna prot. 4842 del 29 
marzo 2019 è stato assegnato a questo Ufficio il dott. Alessandro Loi, funzionario Area III 
p.e. F2, già in servizio presso l’Ufficio Scolastico Regionale della Sardegna – Uff. I; 
VISTO che con medesimo provvedimento è stata assegnata all’Ufficio Scolastico Regionale 
della Sardegna – Uff. II - la dott.ssa Giulia Cardia, funzionaria Area III p.e. F2, già in 
servizio presso questo Ufficio; 
VISTO il vigente Ordine di Servizio di questo Ufficio prot. 1993 del 28 febbraio 2019; 
 

DISPONE 
 
con decorrenza dalla data odierna l’assegnazione del suddetto dott. Alessandro Loi all’Area 
“Organici Docenti Scuole Secondarie di I Grado”.  
 

 IL DIRIGENTE 
 Luca Cancelliere 

 


		2019-04-01T08:32:25+0000
	CANCELLIERE LUCA


		2019-04-01T11:00:26+0200
	Elmas
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0003253.01-04-2019




